
POSTANOWIENIE NR 36/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Miejskiej Kowary na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania 
oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Miejskiej Kowary 
ustalonych postanowieniem Nr 279/2019 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I z dnia 21 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Miejskiej Kowary na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kowary, Wojewodzie Dolnośląskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miejskiej 
Kowary. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

 
 

Sławomir Papierzański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2372416A-7C68-491C-BA5F-36E380172B0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 36/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Miejskiej Kowary na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kowary ulice: Cicha, al. Józefa Gielniaka, 
Górna, Jagiellońska, Kamiennogórska, 

Tadeusza Kościuszki, Łąkowa, Miodowa, 
Pensjonatowa, Świerkowa, Urocza, 
Uzdrowiskowa, Wojska Polskiego 

Miejska Biblioteka Publiczna 
Filia Wojków, 

ul. Wojska Polskiego 4/10, 
58-530 Kowary 

2 

Kowary ulice: Główna, Władysława 
Grabskiego, Jeleniogórska, Karkonoska, 

Karpacka, Łomnicka, Malinowa, Nadrzeczna, 
Nowa, Sanatoryjna, Widokowa, Zamkowa, 

Źródlana 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 
ul. Zamkowa 5, 58-530 Kowary 

3 

Kowary ulice: 1 Maja 39 - 83 (nieparzyste), 58 
- 96B (parzyste), Bielarska, Józefa Borusiaka, 

Dworcowa, Kaczawska, Jana Matejki, 
Ogrodowa, Plac Franciszkański, 

Rzemieślnicza, Słoneczna, Tkaczy, 
Wincentego Witosa 

Szkoła Podstawowa nr 3, 
ul. 1 Maja 72, 58-530 Kowary 

4 

Kowary ulice: 1 Maja 1 - 37 (nieparzyste), 
2 - 54 (parzyste), Aleja Wolności, Brzozowa, 

Bukowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, 
Pocztowa, Tadeusza Rejtana, Stanisława 

Staszica, Ludwika Waryńskiego, Władysława 
II Jagiellończyka 

Szkoła Podstawowa nr 1 Centrum Wczesnej 
Profilaktyki Zdrowotnej, 

ul. Stanisława Staszica 18, 
58-530 Kowary 

5 

Kowary ulice: Generała Józefa Bema, Boczna, 
Fryderyka Chopina, Goździkowa, Górnicza, 

Izerska, Jaśminowa, Kalinowa, Kawaleryjska, 
Mikołaja Kopernika, Krokusowa, Kwiatowa, 
Leśna, Poprzeczna, Mikołaja Reja, Różana, 

Henryka Sienkiewicza, Szkolna, Świętej Anny 
bez 29, 29A, 31, 35, 37, Topolowa, 

Tulipanowa 

Miejski Ośrodek Kultury, 
ul. Szkolna 2, 58-530 Kowary 

6 

Kowary ulice: Stefana Batorego, Kowalska, 
Adama Mickiewicza, Czesława Miłosza, Na 

Przełęczy "Okraj", Cypriana Kamila Norwida, 
Podgórze, Polna, Bolesława Prusa, Juliusza 
Słowackiego, Świętej Anny 29, 29A, 31, 35, 

37, Wiejska 

Zespół Szkół Ogólnokształcących, 
ul. Szkolna 1, 58-530 Kowary 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2372416A-7C68-491C-BA5F-36E380172B0B. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-25T12:34:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




